ALCALDIA BAYOR
BEBOCOTADC.

PARA TODOS

44

4428

47

4705

48

4805

51

5101

5102

5103

5104

5111

5120

53

5314

54

5423

55

5507

58

5815

ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS OPERACIONALES

TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
PROW&ONES,AGOTAMENTO,DEPREmACDNESYAMORTEAGONES
PROVISION PARA CONTINGENCIAS

TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL

OTROS GASTOS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

30/09/2017

987.421.418.290

173.082.541,174

173.082.541.174

327.981.466.968

327.981.466.968

30/09/2016

1.097.575.564.257

153.593.267.396

153.593.267.396

486.357.410.148

486.357.410.148

340.100.365.355

340.100.365.355

603.881.931.506

603.881.931.506

916.902.877.728

597.319.218.530

4.733.746.783
584.464.120.046

762.009.920.840

402.066.162.855

7.736.588.359
387.349.720.061

782.669.546 1.282.036.667
156.807.500 273.497.113
6.825.817.655 5.417.284.622
356.057.000 7.036.033

1.571.487.035

1.571.487.035

2.612.590.636

2.612.590.636

270.353.305.209

270.353.305.209

41.888.000

41.888.000

47.616.978.954

31.004.688.089

357.331.167.350

357.331.167.350

70.518.540.562

335.565.643.417




4808
4815

5808

4810

5810

INGRESOS NO OPERACIONALES

OTROS INGRESOS ORDINARIOS
AJUSTE EJERCICIOS ANTERIORES

GASTOS NO OPERACIONALES

OTROS GASTOS ORDINARIOS

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL

EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS
PARTIDAS EXTRAORDINARIAS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

GASTOS EXTRAORDINARIOS

EXCEDENTE O (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES POR INFLACION

EXCEDENTE O (DEFICIT) DEL EJERCICIO

RUBEN G ERMO JUNCA MEJIA

Contador
T.P.No.98748-T

(4.348.527.344)

(4.348.527.344)

17.677.164.931

16.582.564.962
1.094.599.969

391.523.748

391.523.748

214.567.595

214.567.595

(4.740.051.092)

65.778.489.470

1.860.981.057

1.864.388.227

3.407.170

67.639.470.527

67.639.470.527

17.462.597.336

353.028.240.753

3.640.648.180

3.643.912.670

3.264.490

356.668.888.933

356.668.888.933

GONZALEZ

Subdirectora Fihanciera y Administrativa

ACTIVIDAD




